
 

 

 

 

 

 
 

W (fig/i SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

US REDI

V

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

OBJEDNAVKA č. 1100018026/05

POSITIVE s.r.o.

Záhřebská 244/25

120 00 PRAHA 2

edresa příjemce faktury:
v

CR - čssz ústředí IC:V 63077213
Křížová 25

DIC: C263077213
225 08 Praha 5

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006—127001/0710 datum objednávky: 17.05.2019

číslo smlouvy:

Vyřizuje:
dodací lhůta: 20.06.2019

Utvar: Oddělení

Tel.:

Fax:

E-mail:

čdresa příjemce zbožíí

CR — CSSZ ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

NIPEZ: 74 KóD: 8051

Na základě výsledku

"Intenzivní trénin

prezenčního kurzu pr

Jednotlivé běhy se b

ve dvoudenním rozs

Platba proběhne na z

programu.

 

    

Vaše číslo dodavatele u nás: 500937

služby:

Plat.podm.: Splatnost faktur člní 21 dnů ode dne

doručení.

!1000-2

veřejné zakázky u Vás objednáváme:

komunikace zaměřené na interní klienty ČSSZ/OSSZ" v realizaci 3 běhů

celkem 36 zaměstnanců pracoviště CSSZ Plzeň. .,

dou konat ve výukových prostorech okresních správ pracoviště CSSZ Plzeň vždy

u v časové dotaci 16 vyučovacích hodin vždy od 8:00 do 16:00 hodin.

ákladě Vámi Wstaveného daňového dokladu po skončení celého vzdělávacího

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

00010 Intenzivní trénink

1 Sada 155.000,00 155.000,00 I

Místa a termíny ko

5. - 6. 6. 2019 - OSS

Kontaktní osoba:

ání jednotlivých běhů kulzu:

Plzeň - město Americká 28-30, 303 81 Plzeň

 

 

12. ~ 13. 6. 2019

Kontaktní osoba:

19. - 20. 6. 2019

Kontaktní osoba:

— OíSZ Karloi VaiI Kimska' iii i60 01 Karlovy Vary

- oisz klatoil Kollárova szil iře 01 Klatovy III '

Každý běh v časové d tací 16 VH pro 12 účastníků.

Pokračování na další raně...



POSITIVE s.r.o.

Záhřebská 244/25

120 00 PRAHA 2

 

Materiál

Obj.množství

Pol.

Objednávka / datum

1100018026 / 17.05.2019

Označení

Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

 

Účastníci kurzu obd 'ží osvědčení o absolvování kurzu, které vyhotoví dodavatel.

Celková hodnota bez DPH 155.000,00

DPH 21,000 olo 32.550,00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši do

a to tak, že tato na

 

187.550,00 Kč vč. DPH,

ídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se ř í příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném
zněnL

Objednávka, jejíž h

souladu se zákone

 

dnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru s luv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž h

smluv, přičemž veš

Dodavatel je povine uvést, jaké části objednávky a z jakého práv
v

dodavatel žádnou

celek včetně akcep

Požadavek na do

 

dnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

ré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

' ° ' “ ' jnit. Pokud

bude BlěgňáÉěLŠjEWííěHWěřějňl objednávku jako
~33]. l . 'l

ČSSZ Křik-vé 2—3 '

39 22503 Pinkas

st objednávky či právní důvod neuvede,

ce a všech příloh.

     l7. 05. 2019

reditel odboru

 

vatele.

Žádáme o vrácení je noho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-
dějte vždy číslo obj návky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena
k doplnění. Zárov ň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objedn

Jméno, funkqe

) I /\ .

, -, (» .x, \ r

',Lt.LÍ(Í/' ..[/ět

, ,

£

  

ky:

rzujl a zavazujl se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

POSITI\ÁE
_—

VZDELAVANI & PORADENSTVÍ

Positive s. r. o.

ka’ 23 - 25 120 oo raha 2

el lfax

Žřplšá' ťiťš'c'ž'éádý'ina    Ra lt '
l

Strana 2 z 2 


